nhượng cho ông Nguyễn Hữu Hai theo hồ sơ biến động ngày 14/4/2022. Thửa đất 

số 01, tờ bản đồ 04 (tờ trích đo địa chính 39-2022), diện tích 2.696m2, đất trồng lúa.   

Đất tọa lạc tại: Ấp Hòa Mỹ, xã Định Hòa, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. 

Giá trị tài sản: 417.880.000đ (Bốn trăm mười bảy triệu, tám trăm tám mươi 

nghìn đồng). 

Tài sản của ông Nguyễn Hữu Hai, bà Đỗ Thị Hiền; địa chỉ: Ấp Minh Long, 

xã Minh Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang. 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá 

Có năng lực, kinh nghiệm trong tổ chức đấu giá tài sản theo pháp luật quy 

định.